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 oferta 146/2605/OMW

cena wynajmu:

4 000 PLN/m-c

zdjęcie:

informacje podstawowe:

miejscowość: KOŁOBRZEG

nieruchomość: MIESZKANIE

pow. całkowita [m2]: 125

liczba pokoi: 5

informacje dodatkowe:

rok budowy: 1996

forma własności: WŁASNOŚĆ

ogrzewanie: C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

okna: PCV

opis:

DO WYNAJĘCIA na dłuższy okres czasu umeblowane mieszkanie 2-poziomowe o pow. 125,89m2 w śródmieściu

Kołobrzegu. Idealne dla rodziny z dziećmi. Dogodna lokalizacja blisko ścisłego centrum, w zacisznym miejscu

osłoniętym od zgiełku. W sąsiedztwie szkoła podstawowa, przedszkole, żłobek. Mieszkanie usytuowane na 1 i 2

piętrze, skadające się z 5 pokoi, widnej kuchni, łazienki, 2 wc i 2 balkonów. Słoneczne, dwustronne,  ekspozycja

wschód - zachód. Balkony od strony zachodniej.

Powierzchnia: 125,89m2 

I POZIOM (1 piętro): 2 pokoje z wyjściem na balkon, widna kuchnia z jadalnią, wc, przedpokój.

II POZIOM (2 piętro) : 3 pokoje w ty dwa z wyjściem na balkon, łazienka, wc, przedpokój.

WYNAJEM NA DŁUŻSZY OKRES CZASU minimum rok z możliwością przedłużenia. 

PREFEROWANA UMOWA NAJMU OKAZJONALNEGO. Termin wydania do uzgodnienia.

CZYNSZ NAJMU: 4.000 zł/m-cznie + opłaty (czynsz adm. 1.654,73 zł, prąd, gaz wg. zużycia), 2-miesięczna

kaucja. 

Prowizja biura w wysokości 2.000 zł brutto. 

STANDARD WYKOŃCZENIA: mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone. Zadbane, na podłodze panele i

terakota, na ścianach gładź gipsowa, w łazience i wc glazura i terakota. Centralne ogrzewanie i ciepła woda z

sieci miejskiej, grzejniki panelowe. Niska zabudowa, budynek z 1996 r. Przestronna, zadbana klatka schodowa.

Miejsca parkingowe w obrębie budynku. 
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LOKALIZACJA: ul. Mieszka I, odległość do centrum ok. 800 m, w pobliżu liczne sklepy, plac zabaw dla dzieci,

boisko, szkoła podstawowa, przedszkole, żłobek, tereny zielone. 

Serdecznie zapraszamy na prezentację 

W celu uzyskania pełnej informacji o ofercie prosimy o kontakt telefoniczny, bądź mailowy
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